BOY TE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
CUC QUAN LY Dl/OC Doc lap - Tu do - Hanh phuc

S6:0iloM /QLD-DK Ha Noi, ngaygj- thang j, nam2019

VIv cong bo danh muc nguyen lieu de
san xuat thuoc theo ho so dang ky
thuoc da co giay dang ky luu hanh tai
Viet Nam dugc nhap khau khong phai
thuc hien cap phep nhap khau

Kinh gui: Cac co sa dang ky, san xuat thuoc trong nude.

Can cu Luat dugc so 105/2016/QI1113 ngay 06/4/2016;
Can a*Nghi dinh 54/2017/ND-CP ngay 08/5/2017;
Can cu Nghi dinh 155/2018/ND-CP ngay 12/11/2018;

Can af ket qua thgm dinh ho so thay doi, bo sung doi vdi thuoc san xuat
trong nude da dugc cap so dang ky luu hanh;

Theo de nghi cua cong ty tai van thu so 134/CV-2019/SVP ngay 26/02/2019
va 156/CV-2019/SVP ngay 13/02/2019 cua Cong ty co phan dugc pham Savi; van
thu so 22/CTD de ngay 16/02/2019 cua Cong ty co phan dugc pham Cuu Long; van
thu de ngay 11/01/2019 cua Cong ty co phan dugc pham Ampharco U.S.A; van thu
s6 27/2019/CV-STA dh ngay 15/02/2019 cua Cong ty TNHH Lien Doanh STADA-
VIET NAM,;

Cue Quan ly Dugc thong bao:

Cong bo Danh muc nguyen lieu de san xuat thuoc theo ho so dang ky thuoc
da co giay dang ky luxi hanh tai Viet Nam dugc nhap khau khong phai thuc hien cap
phep nhap Ichau theo danh muc dinh kcm.

Danh muc nguyen lieu lam thuoc dugc cong bo neu tren dang tai tren trang
thong tin dien tu cua Cue Quan ly Dugc tai dia chi: www.dav.aov.vn.

Cue Quan ly Dugc thong bao de cac cong ty san xuat biet va thuc hien.

Noi nhan: TUQ. CUC TRUONG

- Nhu tren;
- CT. Vu Tuan Cirang (de bic): TRUONG PHONG DANG KY THUOC

- Tong Cue Hai Quan;
- Website Cue QLD;
- Luu: VT, DK (Chi).

n Huy Hung


http://www.dav.aov.vn
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So giay dang ky liru

hanh thuoc

VD-21798-14

VD-22077-15

VD-31161-18

VD-28894-18
VD-21257-14

VD-27836-17
VD-30550-18
VD-29867-18
VD-29134-18

VD-22116-15

VD-21118-14
VD-21119-14

Hieu luc Giay
dang ky luu hanh
thuoc

08/12/2019

09/02/2020

08/10/2023
22/03/2023
08/12/2019
19/09/2022
05/07/2023
27/03/2023
22/02/2023

09/02/2020

12/06/2019
12/06/2019

DANH MUC
nhap khau
Tieu chuan
Ten nguyen lieu lam thuoc chat luffng
dirot cong bo cua nguyen
lieu
Cefuroxim
(cefuroxim axetil) USP38
Celecoxib USP 40
Dexibuprofen TC NSX
Paracetamol USP 38
Celecoxib USP 40
Cefuroxim axetil USP 38
Sildenafil citrate USP 38
Sildenafil citrate USP 38
Ursodeoxycholic acid EP9

Hydroclorothiazid | » » erl

Tadalafil
Tadalafil

t

Ten co’solsan xuat nguyen lieu

Nectar Lifesciences Ltd.,

Kekule Pharma Limited

Solara Active Pharma Sciences Limited
Granules India Limited.

Aarti Drugs Limited

Covalent Laboraiories private Limited
SMS Lifesciences India Limited.

SMS Lifesciences India Limited.

Suzhou Tianlu Bio-pharmaceutical Co.,Ltd.

Changzhou Pharmaceutical Factory

MSN Organics Pvt.Ltd
MSN Organics Pvt.Ltd

Ten nuoc san
Xuat nguyen lieu

India

India

India
India
India
India
India
China
China

China

India
India





